Lleida, 15-17 novembre 1477. 

In Christi nomine. Amen. Noverint universi quod nos Ffran
ciscus Claverol, presbiter, prior confratrie Sancti Salvatoris extra 
muros civitatis Ilerde, Bertholomeus Sunyeri, in artibus et sacra 
theologia magíster, l\fanuel Argentona, Johannes Berengarii, et 
Ludovicus Ventosa, presbiteri sedis Ilerde benefficiati, persone 
electe ad infrascripta per honorabiles confratres dicte confratrie, 
prout de nostra potestate constat instrumento recepto et testiffica
to per notarium infrascriptum die decima septima mensis septem
bris et anni infrascriptorum parte ex una, et frater Stephanus 
Ricard, Guardianus et comissarius ad infrascripta per Provincia
lem Ordinis Fratrum Minorum de Observancia in Principatu Ca
thalonie, frater Michael Palou, viccarius, frater Didacus Dalfaro, 
frater J ohannes Figuerola, frater Onoffrius Romero, frater Ar
naldus J ohannis, frater Michael Camfores, frater Ffranciscus Roiz, 
frater Anthonius Puig, frater Johannes Sors, frater Johannes Cas
tanyo, frater J ohannes Vaquero, et frater Michael Sisbert, coven
tuales Beate Marie de Jhesu Sancti Ffrancisci de Observancia 
partibus ah altera, confitemur et in veritate recognoscimus pars 
parti et nobis ad invicem quod super infrascriptis fuerunt facta, 
inhita, conventa et concorclata, firmata ac medio iuramento cor
roborata capitula quorum tenores secuntur per hec verba: Ad Sal
vatoris nostri gloriam, in cuius indicione cuneta sunt posita et sub 
cuius nonunis invocacione sacra nostra sacerdotum est instituta 
confratria, omni et omnium necligencia et ignavia relegata cunctis, 
prout talis et tanti sacre rey negocii sublimitas exhigit, ad perpe
tuamque rey memoriam non segnes innotecere volumus, ut non 
sint successoribus ocultata nostris et cognoscat generacio altera et 
narretur a progenie in progenies, quod decimo kalendarum iunii 
anno ab Incarnacione Domini nostri Jhesuchristi millesimi qua
dr.ingentesimi sexagesimi primi nostris exhigentibus peccatis in-
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testinum in Cathalonie Principatu exortum est bellum, digna reg
nante divina providencia domino J ohanne rege Aragonum gloriose 
memorie quo bellorum reciproquo discrimine densis occupata hos
tibus Cathalonia obcessisque civitatibus tello furiosoque marte 
quamplurima dirrupta sunt menia et alta testitudine turres necno!l 
insinia Religiosorum monasteria, signanter in civitate nostra Iler
densi longis obcessa temporibus non pigro ariete devulsa fuerunt, 
nedum Fratrum cenobia set